СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ РИЗОВАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
08.06.2018

                    № 8

Об исполнении  бюджета  сельсовета
 за  1  квартал  2018  года

Совет  решил:

       1.  Исполнение  бюджета  Ризоватовского  сельсовета  за  1   квартал   2018 года  -  утвердить.

     (приложение  прилагается).

Глава  местного  самоуправления

Ризоватовского сельсовета

                        Г.А.  Зимаева

Приложение

к  решению  сельского  Совета
Ризоватовского  сельсовета

 от  08.06.2018  №8

	План

2018 года
	Фактически исполнено за 1 квартал 2018 г.
	% выполнения

	Доходы

	НДФЛ
	1004500
	199893.90
	20

	Налог на имущество физических лиц
	158400
	6197.85
	4

	Сельскохозяйственный  налог
	241800
	96290.38
	40

	Земельный  налог
	795000
	21843.85
	3

	Аренда  земли
	-
	-
	-

	Прочие  поступления
	-
	-
	-

	Акцизы
	161540.0
	404006.25
	25

	Госпошлина
	3400
	1493.95
	44

	Прочие неналоговые доходы
	-
	-
	-

	Итого  собственных  доходов
	3818500
	729726.19
	19

	Дотация
	6630446
	1575532.00
	24

	Иные  межбюджетные  трансферты
	4963.64
	902.48
	18

	Субвенции
	108754
	27189
	25

	Итого  безвозмездные  поступления
	3606650
	-
	-

	Доходы от возврата остатков субвенций прошлых лет
	4423
	4423
	100

	Всего  доходов:
	14173736.64
	2337772.66
	17

	Расходы бюджета
	15188966.99
	1961177.18
	13

	Содержание  главы
	617053
	128987.30
	21

	Содержание  аппарата
	2111391
	366231.53
	17

	Другие  общегосударственные  вопросы  ВУС
	108754
	22597.85
	21

	ГО и ЧС
	-
	-
	-

	Межбюджетные  трансферты пенсионное   обеспечение
	205273.28
	50979.89
	25

	Межбюджетные  трансферты культура, библиотеки
	3132112
	783028
	25

	Межбюджетные  трансферты
	160295
	40074
	25

	Содержание муниципальной пожарной охраны
	1817609.36
	358060
	20

	Содержание уличного  освещения
	722436
	-
	-

	Содержание дорог и  тротуаров
	5786896.35
	43619.02
	1

	Содержание мест захоронения
	23540
	-
	-

	Озеленение
	10700
	-
	-

	Прочие  работы  и  услуги по благоустройству
	466907
	167599.59
	36

	Расходы на ЖКХ)
	25000
	-
	-

	Резервный фонд
	1000
	-
	-